
 
 

 

REPUBBLICA ITALIANA – REGIONE SICILIA  
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “M. RAPISARDI ” 

INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA DI PRIMO GRADO  
Via T rie s te – te l . 0922 / 851270 – fax 0922/8307 82  

e-mail: a g i c 8 2 9 0 0 g @ i s t r u z i o n e . i t - pec: agic82900g@pec.istruzione.it  
Sito Web:www.icrapisardi.it 

C.M. AGIC82900G  - C.F. 82001770849  
92024 - CANICATTI’ – AG 

 
 

                                                                           AI GENITORI 
AGLI UTENTI 

AI DOCENTI E AL PERSONALE A.T.A. 

AL D.S.G.A. 

AL SITO WEB 

 

Oggetto: Disposizione di sospensione del ricevimento del pubblico 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il Decreto-legge n. 6 del 22/02/2020; 

VISTA l’Ordinanza contingibile e urgente n. 1 del 25/02/2020 del Presidente della Regione Siciliana; 

VISTA la Direttiva n. 1/2020 del 26/02/2020 della Presidenza del Consiglio dei Ministri – Ministero della 

Pubblica Amministrazione trasmessa con nota prot. n. 4392 del 26/02/2020 da parte del 

Ministero dell’Istruzione; 

VISTO il DPCM 4 Marzo 2020 

VISTA la nota prot. n. 278 del 06/03/2020 del Ministero dell’Istruzione; 

VISTA dell’evoluzione della situazione epidemiologica nella provincia di Agrigento; 

TENUTO CONTO del doveroso principio di precauzione; 
 

DISPONE 
 
Che, in ottemperanza alle misure precauzionali volte a contrastare la diffusione del Covid-19, a decorrere 

dalla data odierna è sospeso, fino a nuova disposizione, il ricevimento del pubblico.  

I contatti con l’utenza saranno assicurati mediante gli ordinari canali telematici e telefonici.  

Nel caso di assolute urgenze che richiedano la presenza fisica, previo appuntamento telefonico, sarà 

consentito l’accesso di una sola persona per volta. 

CONTATTI 

Telefono: 0922 424793 

PEO: agic82900g@istruzione.it – PEC: agic82900g@pec.istruzione.it  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Caterina Amato 

mailto:agic82900g@pec.istruzione.it



		2020-03-09T11:18:43+0100
	AMATO CATERINA




